

Motion om att Ekerö kommun inför obligatoriska samtalstimmar för nyanlända

Att lyckas med integration har visat sig svårt i Sverige, vilket resulterat i en integrationsskuld som ter sig alltmer svår att reda ut. Under decennier har svenska kommuner slängt sig med miljarder i form av olika så kallade åtgärds paket, vilka lett till i princip ingenting. Olika benämningar men med samma meningslösa innehåll.

Vi Sverigedemokrater förespråkar en kravfylld integration som bygger på ett egenansvar i att uppfylla krav och förväntningar, vilket utgör grunden för vår integrationsreform **Ekerömodellen**. Som ny i Sverige bör du ta seden dit du kommer och anpassa dig till det svenska samhället. Ett solitt samhälle bygger på en känsla av sammanhållning, ett gemensamt språk och en gemensam identitet. Dessa binds samman till en stark och lokalistisk lojalitet till lokalsamhället.

Ekerö kommuns projekt *Självförsörjande365* och de lösningar man presenterar där går emot all statistik om hur man bäst får nyanlända integrerade. Man redogör för hur arbete är att likställa med fullgjord integration. Vi anser dock att det behövs betydligt mer än så, varför vi under 2022 inleder deklARATIONEN av vår integrationsreform **Ekerömodellen**. Många nyanlända kommer från länder som skiljer sig väsentligt från Sverige på många sätt, exempelvis i vardagsliv, kultur, historia, seder, bruk och ideologi. Det är naivt att inbilla sig att dessa skillnader inte kan resultera i motsättningar och problem. Därför innehåller **Ekerömodellen** flera samtalstimmar/utbildning kring just kultur, seder, klanstrukturer, hederskultur, kvinnans rättigheter och barnens rättigheter sedda ur ett sekulärt svenskt perspektiv. Organisationen GAPF (*Glöm aldrig Pela och Fadime*) kan med fördel involveras i arbetet och i de utbildningar vi föreslår.

Ekerö kommun har ett ansvar i att inte blunda för eller förneka de kulturella motsättningar, splittringar och problem som kan uppstå, allra främst för barnens skull.

Integrationsreform **Ekerömodellen** bygger på omsorg och en tro på individens vilja och möjlighet att, med insikten om att vägen till rättigheter är genom skyldigheter, leva upp till tydliga mål och förväntningar och förstå det positiva i en gemensam- och stark lojalitet till lokalsamhället.

Mot bakgrund av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna Ekerö:

Att Socialförvaltningen tar fram ett underlag för ett införande av obligatoriska samtalstimmar med nyanlända kring kultur, seder, klanstrukturer, hederskultur, kvinnans rättigheter och barnens rättigheter. Stöd i arbetet kan med fördel hämtas från GAPF (*Glöm aldrig Pela och Fadime*).

Att Socialförvaltningen inför en obligatorisk utbildning för nyanlända kring ovanstående ämnen. GAPF (*Glöm aldrig Pela och Fadime*) kan med fördel vara ett stöd i utbildningen, eller stå som extern utförare.

För Sverigedemokraterna Ekerö

Jimmy Fors